PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               16            сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   21.04.2017     №   686-16/VII   
Про набуття (припинення)
прав на землю під тимчасовими спорудами
Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками приватного підприємства «Еталон» від 31.01.2017 №3081, №3086, №3087, №3088, товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» 
від 15.02.2017 №04982, №04983, товариства з обмеженою відповідальністю «КІО-ПРЕС 2013» від 16.02.2017 №5102, №5105, №5099, №5096, №5113, №5111, товариства з обмеженою відповідальністю «РІТЕЙЛ СЕРВІС» 
від 16.02.2017 №5092, Аракеляна Едуарда Агагюловича від 22.02.2017 №5965, Берковської Зої Миколаївни від 06.02.2017 №3752, Бойкова Вячеслава Володимировича від 26.12.2016 №32663 (акт обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 02.02.2017), Вересова Віктора Олександровича від 03.01.2017 №000025, №000027, Волівача Олександра Віталійовича від 06.02.2017 №3744, Дідур Валентини Сергіївни від 22.02.2017 №5966, Малоок Ольги Михайлівни від 02.03.2017 №006900, Мостобая Федора Васильовича від 30.01.2017 №2933, Негляд Ганни Миколаївни від 12.01.2017 №000762, Окань Олени Вікторівни від 17.01.2017 №1289, Савкун Тетяни Адольфівни від 02.02.2017 №3437, №3442, Ткаченка Юрія Вікторовича 
від 12.10.2016 №23267, №23252, №23256, №23262, акт обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 02.02.2017, службову записку управління містобудування та архітектури міської ради від 20.02.2017 33И/58, товариства з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
від 24.01.2017 №2207, №2211, №2236, №2238, №2234, №2233, №2230, №2215, №2213, №2226, №2230, від 30.01.2017 №2987, Білоусова Антона Олеговича від 10.01.2017 №000551, Білоусова Олега Лівінтиновича від 10.01.2017 №000557, №000556, №000554, Білецького Вадима Дем’яновича від 23.01.2017 №01994, Бондаренко Наталії Григорівни від 28.12.2016 №33045, Гриненка Вадима Володимировича від 26.01.2017 №2616, №2614, Горбунова Євгена Анатолійовича від 28.07.2016 №13085, від 24.01.2017 №2101, Дьоміної Вікторії Леонідівни від 03.02.2017 №3635, Євдоченко Наталії Станіславівни 
від 21.12.2016 №32234, Жердецького Миколи Олександровича від 29.12.2016 №33122, Кармазіної Антоніни Дмитрівни від 28.12.2016 №33046, №33044, №33048, Кільчанової Олени Василівни від 30.12.2016 №33245, від 24.01.2017 №2273, від 25.01.2017 №2420, №2421, Килимнюк Ольги Олександрівни 
від 02.12.2016 №30192, від 21.01.2017 №1859, Коваленка Юрія Михайловича 
від 28.11.2016 №29459, Кравченко Владислави Вікторівни від 24.01.2017 №2253, №2250, №2248, №2246, 2239, Лядвіг Ольги Павлівни від 29.07.2016 №13250, №13248, Мосесова Олега Юрійовича від 24.02.2017 №6151, Мусулеги Наталії Євгеніївни від 29.11.2016 №29606, Новрузова Вугара Ісгендера огли від 11.01.2017 №000618, №000617, Одіжної Тетяни Борисівни від 20.01.2017 №01761, від 24.01.2017 №2175, Павленка Віктора Івановича від 12.12.2016 №31167, Пікуш Вікторії Георгіївни від 21.12.2016 №32184, Проніна Олега Олександровича від 29.11.2016 №29697, Сідоріна Романа Володимировича від 18.01.2017 №001392, Семеніхіна Сергія Володимировича від 24.12.2016 №32596, від 12.01.2017 №000792, Сичової Світлани Олексіївни від 09.12.2016 №31022, Ткаченка Юрія Вікторовича від 12.10.2016 №23267, №23252, №23256, №23262, Трясака Бориса Олексійовича 30.07.2016 №13392, №13393, Федорової Людмили Василівни від 30.07.2016 №13394, від 24.01.2017 №2113, Черненко Вікторії Володимирівни від 13.12.2016 №31344, Черняк Лідії Дмитрівни від 24.11.2016 №29132, Чучко Інни Сергіївни від 05.12.2016 №30368, Шмалій Олени Юріївни від 25.01.2017 №2449, Швеця Євгена Анатолійовича від 15.12.2016 №31644, Єрмоленко Анжели Володимирівни від 15.02.2017 №5004, Мосєсова Олега Юрійовича від 24.02.2017 №6151, Хоменка Миколи Григоровича від 01.03.2017 №06693, №06694, №06697, акт обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 17.03.2017, технічну землевпорядну документацію, відповідно до ст.12, 92, 93, 120, 123, 124, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.16, 24, Закону України «Про державний земельний кадастр», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244, рішенням Дніпродзержинської міської ради від 31.08.2012 № 529-26/VІ «Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності у місті Дніпродзержинськ», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1 та продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2. 

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 12 додатка 1 та графою 11 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м.Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою, на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок у користування, згідно 
з додатком 1 та 2.

5. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку договори оренди земельних ділянок, сервітуту, угоди.

6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області.

6.4. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.5. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.6. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.7. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням або відчуженням тимчасових споруд протягом місяця до міської ради для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.8. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл 
у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання  стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.

9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 

10. Вилучити з користування у:

10.1. Громадянки Берковської Зої Миколаївни земельну ділянку 
по просп.Свободи (просп.Леніна), в районі житлового будинку №62, у зв’язку із відчуженням тимчасової споруди, у зв’язку з чим:

10.1.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 72 додатка до рішення міської ради від 20.01.2006 №680-21/ІV, пункт 2 додатка 2 до рішення міської ради від 28.11.2014 №1145-57/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.1.2. Громадянину Гаражі Андрію Володимировичу оформити документи на землекористування.
10.2. Громадянина Бойкова Вячеслава Володимировича земельну ділянку 
по вул. Петровського, в районі будівлі №35, у зв’язку із невикористанням та повернути її до земель міської ради, у зв’язку з чим:

10.2.1. Визнати такими, що втратили чинність, абзац 2 пункту 7 додатка до рішення міської ради від 26.02.2010 №901-48/V, пункт 7 додатка 2 до рішення міської ради від 28.08.2015 №1364-65/VI. Розірвати договір про встановлення земельного сервітуту.
10.3. Громадянина Коваленка Юрія Михайловича земельну ділянку 
по просп. Перемоги в районі житлового будинку №29, на підставі акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 02.02.2017, у зв’язку із анулюванням паспорту прив’язки тимчасової споруди від 10.10.2012 №26 та у зв’язку з чим:

10.3.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 4 додатка 1 до рішення міської ради від 28.08.2013 №879-40/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.4. Громадянина Білецького Вадима Дем'яновича земельну ділянку 
по вул.Курганській в районі житлового будинку №36, у зв’язку із анулюванням паспорту прив’язки тимчасової споруди від 31.12.2015 №371 та у зв’язку з чим:

10.4.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 3 додатка до рішення міської ради від  26.03.2010 № 915-49/V втратив чинність, пункт 15 додатка 2 рішення міської ради від 29.07.2016 №256-09/VIІ. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.5. Громадянки Негляд Ганни Миколаївни земельну ділянку 
по бульв. Героїв, в районі будівлі №1Є, міжмікрорайонна зона, у зв’язку із відчуженням тимчасової споруди, у зв’язку з чим:

10.5.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 25 додатка1 до рішення міської ради №66-05/V від 01.11.2006, пункт 60 додатка до рішення міської ради від 24.12.2007 №324-17/V, пункт 4 додатка до рішення міської ради від 29.01.2009 № 595-32/V, пункт 5 додатка 1 до рішення міської ради від 30.01.2015№ 1193-59/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.5.2. Громадянину Чебану Олексію Васильовичу оформити документи на землекористування.
11. Надати дозволи на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частин земельних ділянок, на які поширюється право суборенди, сервітуту: 

11.1. Громадянину Швецю Євгену Анатолійовичу по 4-й вулиці садового товариства «Дніпро», для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.2. Громадянину Сідоріну Роману Володимировичу по просп.Перемоги в районі будинку №43, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.3. Громадянці Євдоченко Наталі Станіславівні по вул.Подольській, 
в районі КПП колишньої військової частини, для розміщення двох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

11.4. Громадянці Кільчановій Олені Василівні по просп.Тараса Шевченка в районі будинку №3, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.5. Громадянці Кармазіній Антоніні Дмитрівні по бульв.Будівельників в районі ТЦ «Мікс», для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.6. Громадянці Кармазіній Антоніні Дмитрівні по бульв.Будівельників в районі СЗШ №29, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.7. Громадянці Кармазіній Антоніні Дмитрівні по вул.Глаголєва 
в районі будинку №25, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.8. Громадянину Семеніхіну Сергію Володимировичу в районі перехрестя вул.Вячеслава Чорновола та просп.Конституції, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.9. Громадянину Жердецькому Миколі Олександровичу в районі перехрестя вул.Центральної та вул.Семена Карнауха смт.Карнаухівки, для розміщення комплексу з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

11.10. Громадянці Кільчановій Олені Василівні по вул.Ніколенка в районі будинку №6, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.11. Громадянці Кільчановій Олені Василівні по вул.Ніколенка в районі будинку №6, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.12. Громадянці Одіжній Тетяні Борисівні по вул.Ніколенка в районі будинку №6, для розміщення двох тимчасових споруд в комплексі з зупинковим навісом для провадження підприємницької діяльності.

11.13. Громадянці Одіжній Тетяні Борисівні по бульв.Будівельників 
в районі будівлі №23, для розміщення двох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

11.14. Громадянину Білецькому Вадиму Дем’яновичу по вул.Гайдамацькій в районі будинку №29, для розміщення двох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

11.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Матросова в районі перехрестя з вул.8-го Березня, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по просп.Василя Стуса в районі будинку №16/37, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Республіканська в районі будинку №67, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
в районі перехрестя вул.Брестської та вул.Ярославської, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.19. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по просп.Василя Стуса в районі будинку №17, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.20. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Колеусівській в районі будинку №15, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.21. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Сергія Слісаренка в районі перехрестя з вул.Глаголєва, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.22. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Дмитра Яворницького в районі будинку №2/34, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.23. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Воїнів-афганців в районі будинку №4А, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.24. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» по вул.Бурхана, в районі готелю "Зоря", для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.25. Громадянці Шмалій Олені Юріївні по вул.Воїнів-афганців в районі будинку №4А, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.26. Громадянину Волівачу Олександру Віталійовичу в районі перехрестя вул.Центральної та вул.Семена Карнауха смт.Карнаухівки, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.27. Товариству з обмеженою відповідальністю «Хлібзавод №3» 
по вул.Виборзькій в районі перехрестя з вул.Одеською, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.28. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» 
по вул.Михайла Грушевського в районі будинку №16А, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.29. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» 
по вул.Звенигородській в районі будинку №8, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.
11.30. Громадянці Кармазіній Антоніні Дмитрівні по просп.Василя Стуса 
в районі перехрестя з вул.Каштанів, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.31. Громадянці Кармазіній Антоніні Дмитрівні в районі перехрестя просп.Аношкіна та вул.Алтайської, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.32. Громадянці Кармазіній Антоніні Дмитрівні по просп.Тараса Шевченка, в районі будинку №3 та трамвайної зупинки №1,4, для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

11.33. Приватному підприємству «Еталон» по провулку Цегельний, 
для розміщення групи з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (паспорт прив’язки від 05.01.2017 №466).

11.34. Приватному підприємству «Еталон» по провулку Цегельний, 
для розміщення групи з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (паспорт прив’язки від 05.01.2017 №467).

11.35. Приватному підприємству «Еталон» по провулку Цегельний, 
для розміщення групи з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (паспорт прив’язки від 05.01.2017 №465).

11.36. Приватному підприємству «Еталон» по провулку Цегельний, 
для розміщення групи з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (паспорт прив’язки від 05.01.2017 №468).

12. Унести до рішень міської ради такі зміни:
12.1. Викласти графу 3 пункту 4 додатка до рішення міської ради 
від 30.09.2016 № 335-10/VII в наступній редакції «перехрестя бульв.Героїв та вул.Воїнів-афганців (вул. Інтернаціоналістів) в районі житлових будинків №1,1А».
13. З метою приведення розміщення тимчасових споруд у місті Кам’янське до норм чинного законодавства накласти мораторій на видачу паспортів прив’язки до 01.07.2017 року, крім заяв, які були надіслані до рішення сесії.
14. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення міської ради

від _21.04.2017 № 686-16/VII                           
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам на умовах сервітуту

	№  

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН, код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної  ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)  
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування, 

код КВЦПЗ
	Строк землекористування по
	Із яких  земель надається 

(вилучається) 

земельна ділянка та площа  земельної 

ділянки, що

вилучається


	Рішення, що втратило 

чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Фізична особа-підприємець, громадянин України

Ткаченко 

Юрій 

Вікторович (2532105632)

	вул.Димитрова, вздовж траси
	0,0010
	
	
	0,0010


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	Із земель 
ПП «Смачний хліб»
	

	2
	Фізична особа-підприємець, громадянин України

Ткаченко 

Юрій 

Вікторович (2532105632)


	просп.Свободи (просп.Леніна), 
в районі житлового будинку №54
	0,0009


	
	
	0,0009


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	Із земель 
ПП «Смачний хліб»
	

	3
	Фізична особа-підприємець, громадянин України

Ткаченко 

Юрій 

Вікторович (2532105632)


	просп.Ювілейний, 
в районі залізничної платформи 4 км
	0,0019


	
	
	0,0019


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	Із земель 
ПП «Смачний хліб»
	

	4
	Фізична особа-підприємець, громадянин України

Ткаченко 

Юрій 

Вікторович (2532105632)


	просп.Свободи (просп.Леніна), 
в районі житлового будинку №32А
	0,0017


	
	
	0,0017


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	Із земель 
ПП «Смачний хліб»
	

	5
	Громадянин України

Трясак 

Борис 

Олексійович

(2034012934)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0120
	
	
	0,0120
	для розміщення комплексу з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	6
	Громадянин України

Трясак 

Борис 

Олексійович

(2034012934)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0150
	
	
	0,0150
	для розміщення комплексу з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	7
	Громадянка України

Лядвіг 

Ольга 

Павлівна

(1984612548)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0149
	
	
	0,0149
	для розміщення комплексу з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	8
	Громадянка України

Лядвіг 

Ольга 

Павлівна

(1984612548)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0150
	
	
	0,0150
	для розміщення комплексу з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	9
	Громадянин України

Горбунов 

Євген 

Анатолійович

(3020700890)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0150
	
	
	0,0150
	для розміщення комплексу з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	10
	Громадянка України

Федорова 

Людмила 

Василівна

(1939621860)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0090
	
	
	0,0090
	для розміщення комплексу з трьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	11
	Фізична особа-підприємець, громадянка України

Кільчанова

Олена

Василівна (1806814965)


	бульв. Будівельників, в районі будівлі №23Б
	0,0016


	
	
	0,0016


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	12
	Громадянин України

Гриненко 

Вадим Володимирович

(2259615339)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0120
	
	
	0,0120
	для розміщення комплексу з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	13
	Громадянин України

Гриненко 

Вадим Володимирович

(2259615339)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0150
	
	
	0,0150
	для розміщення комплексу з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	14
	Фізична особа-підприємець, громадянка України

Кравченко Владислава Вікторівна (3077000887)


	бульв. Будівельників на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0120


	
	
	0,0120


	для розміщення групи з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	15
	Фізична особа-підприємець, громадянка України

Кравченко Владислава Вікторівна (3077000887)


	бульв. Будівельників на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0150


	
	
	0,0150


	для розміщення групи з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	16
	Фізична особа-підприємець, громадянка України

Кравченко Владислава Вікторівна (3077000887)


	бульв. Будівельників на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0117


	
	
	0,0117


	для розміщення групи з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	17
	Фізична особа-підприємець, громадянка України

Кравченко Владислава Вікторівна (3077000887)


	бульв. Будівельників на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0120


	
	
	0,0120


	для розміщення групи з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	18
	Фізична особа-підприємець, громадянка України

Кравченко Владислава Вікторівна (3077000887)


	бульв. Будівельників на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0150


	
	
	0,0150


	для розміщення групи з п’яти тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	19
	Фізична особа-підприємець, громадянин України

Семеніхін 

Сергій Володимирович

(2572207453)


	в районі перехрестя просп. Аношкіна та вул. Алтайської
	0,0014
	
	
	0,0014
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	20
	Громадянин України

Горбунов 

Євген 

Анатолійович

(3020700890)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0060
	
	
	0,0060
	для розміщення групи з двох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	21
	Громадянка України

Федорова 

Людмила 

Василівна

(1939621860)


	бульв.Будівельників, на території громадсько-торгівельного центру між мікрорайонами №1 та №3
	0,0117
	
	
	0,0117
	для розміщення групи  з чотирьох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	

	22
	Громадянка України

Дьоміна

 Вікторія 

Леонідівна
(2830618601)


	в районі перехрестя просп.Аношкіна та вул.Алтайської
	0,0022
	
	
	0,0022
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут

03.07
	30.04.2018

	
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2
до рішення міської ради

від _21.04.2017 № 686-16/VII
ПЕРЕЛІК
земельних ділянок несільськогосподарського призначення для 
продовження (поновлення) права користування юридичними та фізичними особами
	№
	Найменування юридичних та  фізичних  осіб

(ІДН та код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)  
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування, 

код КВЦПЗ
	Строк землекористування по
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Окань 
Олена 
Вікторівна (2329010588)

	просп.Свободи (просп. Леніна), 
в районі будинку №105
	0,0073

	
	
	0,0073

	для розміщення двох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:03:004:0005

	оренда

	30.04.2018
	пункт 3 додатка 2 до рішення міської ради від 27.02.2015 
№ 1222-60/VI  частково втратив чинність. 
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	2
	Громадянин України

Мостобай 

Федір 

Васильович

(2261412452)

	вул. Глаголєва, в районі житлового будинку №18/26
	0,0039

	
	
	0,0039

	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:02:030:0096
	оренда


	30.04.2018
	пункт 2 додатка 2 до рішення міської ради від 30.01.2015 № 1192-59/VI частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	3
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Савкун
Тетяна 

Адольфівна

(2367600221)


	просп.Тараса Шевченка (вул. Сировця), в районі перехрестя з просп. Аношкіна
	0,0063
	
	
	0,0063
	для розміщення двох  тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:001:0038
	оренда


	30.04.2018
	абзац 1 пункту 22 додатка до рішення міської ради від 29.09.2010 № 1042-55/V частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	4
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Савкун

Тетяна 

Адольфівна

(2367600221)


	вул.Йосипа Манаєнкова (вул. Комунарна), напроти житлового будинку №7
	0,0048
	
	
	0,0048
	для розміщення двох  тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:028:0025
	оренда


	30.04.2018
	абзац 2 пункту 22 додатка до рішення міської ради від 29.09.2010 № 1042-55/V частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	5
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 
«КІО-ПРЕС 2013»

(38422452)


	просп.Тараса Шевченка 

(вул. Сировця) 

в районі житлового будинку №11
	0,0016
	
	
	0,0016
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут


	30.04.2018
	пункт  5 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VІ частково втратив чинність. 



	6
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 
«КІО-ПРЕС 2013»

(38422452)


	вул.Квітів в районі будівлі №7А
	0,0016
	
	
	0,0016
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт  2 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VІ частково втратив чинність. 



	7
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 
«КІО-ПРЕС 2013»

(38422452)


	просп.Ювілейний  в районі будинків  №25 та №27
	0,0017
	
	
	0,0017
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт  6 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VІ частково втратив чинність. 



	8
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 
«КІО-ПРЕС 2013»

(38422452)


	просп.Василя Стуса (просп. Комсомольський)

в районі зупинку трамваю «Кінотеатр «Комсомолець»


	0,0016
	
	
	0,0016
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт  3 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VІ частково втратив чинність. 



	9
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 
«КІО-ПРЕС 2013»

(38422452)


	просп.Свободи (просп.Леніна) 

в районі будинку №79
	0,0016
	
	
	0,0016
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт  7 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VІ частково втратив чинність. 



	10
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 
«КІО-ПРЕС 2013»

(38422452)


	бульв.

Будівельників в районі будівлі №4А
	0,0016
	
	
	0,0016
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт  1 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VІ частково втратив чинність. 



	11
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю «РІТЕЙЛ СЕРВІС»

(38433841)


	просп. Ювілейний в районі будинку №1
	0,0096
	
	
	0,0096
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт 6 додатка 1 до рішення міської ради від 24.04.2014 № 1047-49/VІ частково втратив чинність. 



	12
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Аракелян Едуард Агагюлович

(2342926312)


	вул.Арсенічева, 
в районі житлового будинку №121В


	0,0019
	
	
	0,0019
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:029:0012
	оренда
	30.04.2018
	пункт 7 додатка  до рішення міської ради від 29.05.2015 № 1316-63/VІ частково втратив чинність. 



	13
	Громадянка України

Дідур 

Валентина 

Сергіївна

(2290507229)


	просп.Тараса Шевченка (вул. Сировця) в районі житлового будинку №3
	0,0009
	
	
	0,0009
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт 1 додатка  до рішення міської ради від 31.03.2014 № 1031-48/VІ частково втратив чинність. 

Укласти договір про встановлення земельного сервітуту земельної ділянки.


	14
	Фізична особа –підприємець громадянин України Вересов 

Віктор Олександрович (2095720535)


	вул. Квітів, в районі житлового  будинку №5


	0,0044


	
	
	0,0044


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:01:019:0031


	оренда


	30.04.2018
	пункт 1 додатка  до рішення міської ради від 27.02.2015 № 1222-60/VІ частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.



	15
	Фізична особа –підприємець громадянин України Вересов 

Віктор Олександрович (2095720535)


	в районі перехрестя просп.Аношкіна та вул.Республіканської 


	0,0018
	
	
	0,0018
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:03:002:0001


	оренда


	30.04.2018
	пункт 1 додатка  до рішення міської ради від 27.02.2015 № 1222-60/VІ частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.



	16
	Громадянка України

Сичова 

Світлана 

Олексіївна (2269508820)

	просп. Дружби Народів 

в районі житлового будинку №61Б
	0,0051


	
	
	0,0051


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут


	30.04.2018
	пункт  9 додатка 1 до рішення міської ради від 07.03.2014 
№ 1019-47/VI  частково втратив чинність. 
Укласти договір про встановлення земельного сервітуту земельної ділянки.


	17
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Коваленко 

Юрій 

Михайлович (2051115956)

	бульв.Будівельників в районі будинку №17
	0,0006


	
	
	0,0006


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут


	30.04.2018
	пункт  3 додатка 1 до рішення міської ради від 28.08.2013 № 879-40/VІ частково втратив чинність. 

Укласти договір про встановлення земельного сервітуту земельної ділянки.


	18
	Громадянка України

Килимнюк 

Ольга Олександрівна (3030801543)

	вул. Стасова, 

в районі житлового будинку №70
	0,0020


	
	
	0,0020


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:02:010:0137
	оренда


	30.04.2018
	пункт  7 додатка 2 до рішення міської ради від 30.01.2015 № 1192-59/VI частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	19
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Чучко 

Інни 

Сергіївни

(2614400209)


	по просп.Свободи (просп.Леніна),

в районі 
СШ №5
	0,0009
	
	
	0,0009
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:016:0066
	оренда


	30.04.2018
	пункт  7 додатка 1 до рішення міської ради від 30.01.2015 № 1193-59/VI частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	20
	Громадянка України

Мусулега 

Наталія 

Євгеніївна

(2826912320)


	вул. Криворізька,

в районі відділення зв’язку
	0,0029
	
	
	0,0029
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:005:0082
	оренда


	30.04.2018
	пункт 7 додатка 2 до рішення міської ради від 28.11.2014 № 1145-57/VI частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	21
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Пронін 

Олег 

Олександрович (2575523652)

	вул. Глаголєва, 

між житловими будинками №18 та №20
	0,0030


	
	
	0,0030


	для розміщення тимчасової споруди, розміщеної в комплексі тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 


	сервітут


	30.04.2018
	пункт  9 додатка 1 до рішення міської ради від 28.08.2013 № 879-40/VІ частково втратив чинність. 

Укласти договір про встановлення земельного сервітуту земельної ділянки.

	22
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Черняк 

Лідія 

Дмитрівна

(1318516800)


	просп.Свободи (просп. Леніна), навпроти магазину «Радуга» (сквер)
	0,0203
	
	
	0,0203
	для розміщення двох тимчасових споруд у комплексі з трамвайною зупинкою для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:016:0349
	оренда
	30.04.2018
	пункт  8 додатка 2 до рішення міської ради від 30.01.2015 № 1192-59/VI частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	23
	Громадянин України 

Павленко 

Віктор 

Іванович

(2244706954)


	просп.Перемоги 

в районі житлового будинку №59 (магазин «АТБ»)
	0,0053
	
	
	0,0053
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут
	30.04.2018
	пункт  7 додатка 1 до рішення міської ради від 07.03.2014 № 1019-47/VI частково втратив чинність.
Укласти договір про встановлення земельного сервітуту

земельної ділянки.



	24
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Черненко 

Вікторія Володимирівна

(2306307300)


	вул.Вячеслава Чорновола (вул.ім.В.В.Щербицького), в районі гуртожитку Дніпродзержинського коледжу фізичного виховання
	0,0019
	
	
	0,0019
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:03:022:0002
	оренда


	30.04.2018
	пункт 1 додатка 2 до рішення міської ради від 30.01.2015 № 1192-59/VI частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	25
	Фізична особа-підприємець, 

громадянка України 

Пікуш 

Вікторія 

Георгіївна

(2264114085)


	територія за адресами: бульв. Будівельників, 24Б та бульв. Будівельників, 26Г


	0,0135
	
	
	0,0135
	розміщення трьох тимчасових споруд у комплексі для провадження підприємницької
	сервітут
	30.04.2018
	пункт 10 додатка 1 до рішення міської ради від 30.10.2013 № 916-42/VI частково втратив чинність.

Укласти договір про встановлення земельного сервітуту земельної ділянки.



	26
	Фізична особа-підприємець, 

громадянин України

Білоусов 

Олег 

Лівінтинович

(2204209191)


	бульв. Будівельників, в районі жилого будинку №26
	0,0044
	
	
	0,0044
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:01:011: 0089


	оренда


	30.04.2018
	пункт 7 додатка до рішення міської ради від 21.05.2010 № 963-51/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	27
	Фізична особа-підприємець, 

громадянин України

Білоусов 

Олег 

Лівінтинович

(2204209191)


	вул. Шепетова, 

район будинку №3
	0,0022
	
	
	0,0022
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:016: 0002


	оренда


	30.04.2018
	пункт 4 додатка до рішення міської ради від 30.07.2009 № 728-40/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	28
	Фізична особа-підприємець, 

громадянин України

Білоусов 

Олег 

Лівінтинович

(2204209191)


	просп. Металургів, 

в районі жилого будинку №34
	0,0025
	
	
	0,0025
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:01:011: 0343


	оренда


	30.04.2018
	пункт 4 додатка до рішення міської ради від 30.07.2009 № 727-40/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	29
	Фізична особа-підприємець, 

громадянин України

Білоусов 

Антон

Олегович

(3060800912)


	просп. Металургів, 

в районі жилого будинку №54
	0,0044
	
	
	0,0044
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:01:011: 0182


	оренда


	30.04.2018
	пункт 6 додатка до рішення міської ради від 21.05.2010 № 963-51/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	30
	Фізична особа-підприємець, 

громадянин України

Новрузов 

Вугар 

Ісгендер огли 

(2604817810)


	перехрестя просп.Свободи (просп.Леніна) та 

вул. Мурахтова
	0,0034
	
	
	0,0034
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:006: 0417


	оренда


	30.04.2018
	абзац 1 пункту 4 додатка до рішення міської ради від 30.01.2015 №1192-59/VI частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	31
	Фізична особа-підприємець, 

громадянин України

Новрузов 

Вугар 

Ісгендер огли 

(2604817810)


	вул. Спортивна  в районі магазину «Вогник»
	0,0027
	
	
	0,0027
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:003: 0075


	оренда


	30.04.2018
	абзац 2 пункту 4 додатка до рішення міської ради від 30.01.2015 №1192-59/VI частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	32
	Фізична особа-підприємець, 

громадянка України Бондаренко 

Наталія 

Григорівна

(2490806745)


	вул.Соборна 

(вул. Кірова), 
в районі магазину "АТБ"
	0,0037
	
	
	0,0037
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

1210400000:02:004: 0167


	оренда


	30.04.2018
	пункт 2 додатка 1 до рішення міської ради від 30.01.2015 №1193-59/VI частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	33
	Фізична особа –підприємець громадянка України

Єрмоленко Анжела Володимирівна  (2709400126)

	вул. Колеусівська в районі гуртожитку  "ДКХЗ"
	0,0068


	
	
	0,0068


	для розміщення двох тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:03:034:0028 


	оренда


	30.04.2018
	абзац 4 пункту 9 додатка  до рішення міської ради від 26.02.2010 № 902-48/V частково втратив чинність. 

Укласти договір оренди земельної ділянки.


	34
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Хоменко Микола Григорович (1919914197)


	просп.Василя Стуса (просп. Комсомольський), 
в районі житлового будинку №26/18
	0,0026


	
	
	0,0026


	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:02:030:0072

	оренда


	30.04.2018
	пункт 9 додатка  до рішення міської ради від 29.05.2015 № 1316-63/VІ частково втратив чинність. 



	35
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Хоменко Микола Григорович (1919914197)


	вул.Глаголєва в районі житлового будинку №27
	0,0010
	
	
	0,0010
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:02:010:0059

	оренда


	30.04.2018
	пункт 10 додатка  до рішення міської ради від 29.05.2015 № 1316-63/VІ частково втратив чинність. 



	36
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Хоменко Микола Григорович (1919914197)


	вул.Глаголєва в районі житлового будинку №18/26
	0,0012
	
	
	0,0012
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

1210400000:02:030:0053

	оренда


	30.04.2018
	пункт 8 додатка  до рішення міської ради від 29.05.2015 № 1316-63/VІ частково втратив чинність. 



	37
	Фізична особа –підприємець громадянин України

Мосєсов Олег Юрійович

(2144709693)

	по вул.Спортивній біля житлового будинку №31


	0,0066
	
	
	0,0066
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
1210400000:02:031:0015


	оренда


	30.04.2018
	пункт 2 додатка 2 до рішення міської ради від 24.04.2015 № 1291-62/VI частково втратив чинність. 



	38
	Громадянка України Малоок

 Ольга 

Михайлівна

(2622306128)


	вул.Алтайська

в районі житлового будинку №1
	0,0048
	
	
	0,0048
	для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
	сервітут


	30.04.
2018
	пункт 10 додатка 1 до рішення міської ради від 30.05.2014 № 1058-50/VI частково втратив чинність. 




Секретар міської ради                                                                 





О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

